



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2019 г. № 366

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61, от 07.07.2016 № 148, от 20.10.2016 № 239, от 30.11.2016 № 273, от 26.04.2017 № 88, от 19.07.2017 № 165, от 26.12.2017 № 394, от 03.04.2018 № 85, от 29.05.2018 № 149, от 10.07.2018 № 200, от 26.09.2018 № 277, от 04.12.2018 № 337, от 19.12.2018 № 366, от 05.02.2019 № 25, от 21.05.2019 № 142, от 24.09.2019 № 298)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Объемы финансирования Программы»:

в абзаце первом цифры «1762491,45281» заменить цифрами «1761679,6905»;

в абзаце шестом цифры «221054,19346» заменить цифрами «220242,43115»;

2) по тексту граф 4, 9 таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «1762491,45281», «221054,19346» заменить соответственно цифрами «1761679,6905», «220242,43115»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- по тексту граф 4, 9 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1456063,43126», «181437,8» заменить соответственно цифрами «1455306,69135», «180681,06009»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:



в пункте 2:

в графах 6, 11 цифры «71509,07526», «4540,0» заменить соответственно цифрами «71488,08816», «4519,0129»;

в графах 6, 11 подпункта 2.4 цифры «18974,82536», «2245,0» заменить соответственно цифрами «18953,83826», «2224,0129»;

в пункте 3:

в графах 6, 11 цифры «15010,096», «1632,7» заменить соответственно цифрами «14927,29669», «1549,90069»;

в графах 6, 11 подпункта 3.1 цифры «5598,156», «720,0» заменить соответственно цифрами «5515,35669», «637,20069»;

по тексту граф 6, 11 пункта 4 цифры «12401,66», «2000,0» заменить соответственно цифрами «12058,7065», «1657,0465»;

в пункте 6:

в графах 6, 11 цифры «57648,6», «7559,0» заменить соответственно цифрами «57338,6», «7249,0»;

в графах 6, 11 подпункта 6.4 цифры «3767,0», «604,0» заменить соответственно цифрами «3457,0», «294,0»;

в графах 6, 11 строки «Итого по подпрограмме» цифры «1456063,43126», «181437,8» заменить соответственно цифрами «1455306,69135», «180681,06009»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- по тексту граф 4, 9 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «306428,02155», «39616,39346» заменить соответственно цифрами «306372,99915», «39561,37106»;

- по тексту граф 6, 11 раздела 5 «Система программных мероприятий» цифры «306428,02155», «39616,39346» заменить соответственно цифрами «306372,99915», «39561,37106».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов